Dim Typ kg/m F
(m^2/m)
A
(mm^2)
h
(mm)
b
(mm) d (mm) t (mm) R
(mm)
r
(mm)
c
(mm)
e (mm
x 10^3)
x-led, lx
(mm^4 x
10^6)
Wx
(mm^3 x
10^3)
Zx (mm^3
x 10^3)
ix
(mm)
y-led, Iy
(mm^4 x
10^6)
Wy
(mm^3 x
10^3)
Wy2
(mm^3 x
10^3)
Zy
(mm^3
x 10^3)
iy
(mm)
Kv
(mm^4 x
10^6)
Wv (mm^3
x 10^3)
Zv
(mm^3 x
10^3)
C
(Nmm^2
x 10^9)
Kw
(mm^6 x
10^9)
Ww
(mm^4 x
10^6)
Ww2
(mm^4 x
10^6)
Zw
(mm^4
x 10^6)
Cw
(Nmm^4 x
10^15)
k (mm^-1
x 10^-3) lp tx
UPE-80 UPE BEAM 7,9 0,34 1010 80 50 7 4 10 2 18,2 21 1,07 26,8 31,2 32,6 0,26 14 7,98 13,9 15,9 0,0144 2,06 3,4 1,17 0,24 0,31 0,24 0,41 0,05 4,84 52 95,1
UPE-100 UPE BEAM 9,82 0,4 1250 100 55 7,5 4,5 10 2,5 19,1 22,4 2,07 41,4 48 40,7 0,38 20 10,6 18,9 17,5 0,0203 2,71 4,51 1,64 0,57 0,55 0,41 0,7 0,12 3,71 59 110
UPE-120 UPE BEAM 12,1 0,46 1540 120 60 8 5 12 2,5 19,8 23,9 3,64 60,6 70,3 48,6 0,55 27,9 13,8 24,8 19 0,0279 3,49 5,87 2,25 1,2 0,89 0,64 1,12 0,25 2,99 67 124
UPE-140 UPE BEAM 14,5 0,52 1840 140 65 9 5 12 2,5 21,7 26,2 5,99 85,6 98,8 57,1 0,79 36,2 18,2 32,6 20,7 0,0413 4,58 7,73 3,33 2,34 1,36 0,98 1,72 0,49 2,61 76 142
UPE-160 UPE BEAM 17 0,58 2170 160 70 9,5 5,5 12 3 22,7 27,7 9,11 114 132 64,8 1,07 47,1 22,6 40,7 22,2 0,0538 5,66 9,63 4,35 4,18 2,01 1,4 2,49 0,88 2,23 83 160
UPE-180 UPE BEAM 19,7 0,64 2510 180 75 10,5 5,5 12 3 24,7 30 13,5 150 173 73,4 1,44 58,2 28,6 51,2 23,9 0,075 7,15 12,1 6,06 7,16 2,82 2 3,53 1,5 2,01 93 179
UPE-200 UPE BEAM 22,8 0,7 2900 200 80 11 6 13 3 25,6 31,5 19,1 191 220 81,1 1,87 73,2 34,4 62,1 25,4 0,0943 8,57 14,7 7,61 11,6 3,89 2,69 4,8 2,43 1,77 101 197
UPE-220 UPE BEAM 26,6 0,76 3390 220 85 12 6,5 13 3,5 27 33,2 26,8 244 281 89 2,46 91,2 42,5 76,9 27 0,13 10,9 18,6 10,5 18,4 5,33 3,66 6,55 3,87 1,65 109 217
UPE-240 UPE BEAM 30,2 0,81 3850 240 90 12,5 7 15 3,5 27,9 34,7 36 300 347 96,7 3,11 111 50,1 90,7 28,4 0,159 12,8 22 12,9 27,8 7,03 4,71 8,52 5,83 1,49 117 234
UPE-270 UPE BEAM 35,2 0,89 4480 270 95 13,5 7,5 15 4 28,9 36,2 52,5 389 451 108 4,01 139 60,7 110 29,9 0,214 15,8 27,5 17,3 45,5 9,81 6,45 11,7 9,56 1,34 128 264
UPE-300 UPE BEAM 44,4 0,97 5660 300 100 15 9,5 15 4,5 28,9 36,2 78,2 522 613 118 5,38 186 75,6 136 30,8 0,34 22,7 39,6 27,5 75,5 14,6 8,97 16,7 15,8 1,32 136 299
UPE-330 UPE BEAM 53,2 1,04 6780 330 405 16 11 18 4,5 29 36,5 110 667 792 127 6,81 235 89,7 161 31,7 0,471 29,5 51,4 38,1 116 20,3 11,8 22,3 24,4 1,25 144 328
UPE-360 UPE BEAM 61,2 1,12 7790 360 110 17 12 18 5 29,7 37,5 148 824 982 138 8,44 284 105 188 32,9 0,617 36,3 63,3 49,8 172 26,8 15,1 28,8 36,2 1,17 154 365
UPE-400 UPE BEAM 72,2 1,22 9190 400 115 18 13,5 18 5 29,8 37,6 210 1050 1260 151 10,4 351 123 220 33,7 0,839 46,6 80,7 67,8 266 37,1 19,7 38 55,9 1,1 166 417